
aplinkos sveikata ir ašaplinkos sveikata ir aš

tai organizmų, tarp jų ir žmonių draugystė su jų aplinka: klimatu, gamta,
geografinėmis sąlygomis. Augalija valo orą ir gamina deguonį, požeminis
vanduo yra pagrindinis geriamojo vandens šaltinis, derlingoje žemėje auga
mūsų maistas, o pakankamas lietaus ir saulės kiekis palaiko vidutinę oro
temperatūrą. Visa tai kartu leidžia mums laimingai gyvuoti. 

TAUPYTI ELEKTROS
ENERGIJĄ, VANDENĮ

Nelaikyti atsukto čiaupo
valydamasis dantis, išėjęs iš
kambario užgesinti šviesą. 

Išbandykite savo jėgas šiame „Kahoot“ klausimyne apie ekologiją
ir žmogaus bei pasaulio sveikatą, kurį rasite paspaudę čia.

KAIP AŠ GALIU KAIP AŠ GALIU PRISIDePRISIDeTI?TI?
...

SULĖTINTUME
PASAULINIO ATŠILIMO

PASEKMES:
 

 besikeičiančią vidutinę oro
temperatūrą, potvynius ir

sausras, nykstančią gyvūniją ir
augaliją, mažėjantį maisto bei

geriamojo vandens kiekį žemėje.

MAŽIAU VARTOTI
Naudoti jau turimus daiktus, o

naujus rinktis atidžiai ir
apgalvotai.

TAUPYTI MAISTĄ
 Nešvaistyti maisto, planuotis

valgymus, o maisto likučių
neišmesti, bet panaudoti.

NAUDOTI
ALTERNATYVŲ
TRANSPORTĄ

Dažniau važiuoti dviračiu,
eiti pėsčiomis ir rečiau

vykti automobiliu.

BŪTUME SVEIKI IR
GYVENTUME ŠVARIOJE

APLINKOJE
 

Didelis vandens, žemės ir
oro užterštumas, atsiradęs
dėl neatsakingos žmonių

veiklos, sukelia daugybę ligų
ir mirčių visame pasaulyje.

IŠLAIKYTUME
DRAUGIŠKUS SANTYKIUS

SU APLINKA
 

Palanki oro temperatūra,
drėgmė, švarus oras

kvėpuoti bei vanduo gerti
yra būtini gyvūnams ir

augalams gyvuoti.

eko
lo

gij

a 

SVARBU SAUGOTI SVARBU SAUGOTI APLINKa, KAD...APLINKa, KAD...

PASIRŪPINTI ŠIUKŠLĖMIS
Nešiukšlinti, surinkti

aplinkoje esančias šiukšles
ir jas tinkamai išrūšiuoti.

''

https://kahoot.it/challenge/006507463

